
 

 

POSTANOWIENIE NR 653/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczawin Kościelny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Szczawinie Kościelnym.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 653/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym,  

ul. Jana Pawła II 1, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Magdalena Felczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrów 

2. Eliza Jabłońska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczawin 

Kościelny 

3. Maria Kuskowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Smolenta 

4. Piotr Krzysztof Mrówka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

5. Anna Orlińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Przychód 

6. Rafał Ostrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Helenów 

7. Wiktoria Anna Róg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Janówek 

8. Romuald Michał Sarzała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawin Kościelny 

9. Zofia Wanda Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczawin 

Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury i Rekreacji w Szczawinie 

Kościelnym, ul. Spółdzielcza 4, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Mariusz Piotr Gawinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kunki 

2. Mateusz Jabłoński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Szczawin Kościelny 

3. Piotr Jabłoński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Annopol 

4. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

5. Przemysław Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Łuszczanówek 

6. Bogdan Edward Kuskowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Smolenta 

7. Mariola Elżbieta Sarzała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawin Kościelny 

8. Grażyna Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczawin Kościelny 

9. Wojciech Piotr Warabieda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suserzu, Suserz 48,  

09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Dominik Ciechomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

2. Wiesław Czapski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Troszyn Polski 

3. Anna Dubiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Janówek 

4. Maciej Edward Garstka, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Helenów Słupski 

5. Anna Kiciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczawin 

Kościelny 

6. Dominik Przewłocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janki 

7. Kacper Stępniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suserz 

8. Danuta Śnieć, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Suserz 

9. Małgorzata Wypych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Helenów Słupski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Trębkach, Trębki 1, 09-550 Szczawin 

Kościelny: 

 

1. Joanna Balcerzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Słup 

2. Klaudia Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczawin Kościelny 

3. Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Szczawin Kościelny 

4. Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawin Kościelny 

5. Gabriela Kurkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Szczawinek 

6. Mirosław Stanisław Porwolik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Swoboda 

7. Teresa Józefa Rutkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Swoboda 

8. Paweł Maksymilian Warabieda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrów 

9. Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczawin Kościelny 

 

 


		2024-05-17T11:15:44+0000




